DCIY,
Cavensernonaslerium sub B. Pelri et apostolicmsedis

prolectione sitscipil, prmdecessorumqueponlificum
privilegia conftrmal.

(Bcnevenli, Jan. 50.)
[MARGARISI,Bullar. Casin., 11,p. 18.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
lecto filio MORINOabbati Cavensis monasterii, quod
secus Salemum silitm est, ejusque fratribus, tam

praesenlibus quam futuris, regularem vilam pro- E
fcssis, in perpcluum.

Commissae nobis nos apostolicae sedis hortatur

auctoritas, ut locis et personis ipsius auxilium
devotione debita implorantibus, tuitionis praesi-
dium impendere debeamus. Quia sicut injusta
poscehlibus, nullus est tribuendus cffectus, sic

legitima et jusia desideranlibus, nulla est diffe-
renda petilio; prseseiiim eorum qui cum bonestate
vitae el laudabili morum compositione gaudent om-

nipolenti Domino deservire. Eapropter, dileeti in
Domino lilii, vcslris justis postulationibus clemen-
ler annuimus et prsedecessorum nostrorum felicis
inemorise Gregorii YII, Urbani, Paschalis, Calixti,
Innocentii et Eugenii Romanorum pontificum ve-

Piigiis inhserenies, Cavense ccenobium in quo estis (
clivino raancipati obsequio, sub beali Pelri et no-
6tra protectione suscipimus et praesenlis scripli
privilegio communimus, atque ab omni tam eccle-
siasticae quam saecularis personse jugo, ita omnino

jiberum manere decernimus, ut soli sanctae et apo-
stolicae Romanae Ecclesiaevidealur esse subjeclum.
Slatuimus quoque ut illa monasteria, ecclesiae,
sive cellaequseccsnobio vestro commisssesunt firmse
vobis veslrisque successoribus, et illibatae perma-
neant. Quae siquidem his nominibus adnolanlur :

Sancti Laureniii in Paliperna, quemadmodum
ipsum prasdictus antecessor noster Eugenius papa
ad reformandam religionem, quse ibi perierat, et

per vos et successores veslros perpetuis temporibus i

gubernandum vobis concessit, et decreti sui corro-
boratione sancivit vobis et eidem monaslerio aucto-
rilale aposlolica conflrmamus; ecciesiam Sanetae
Marise intra casale vestrum, ecclesiam S. Helise,
ccclesiam Sancti Fortunali. Quas quidem ecclesias
sive parochiales sint, sive populum non habentes,
cum suis juiibus et pertinentiis, vobis et eidem
ccenobio aucloritate apostolica confirmamus;.ipsas
et si quas alias poleritis in fulurum cauonice adi-

pisci, in favorem religionis veslrse, ut quietius et

tranquillius omnium Creatori pro salubri statu
universalis Ecclesise serviatis, ab omni jure episco-
pali eximimo* de gratia speciali et plenitudine
potestatis. Ita quOd in nullo episcopali jure seu
conieRliosa jurisdiclione, monachi seu cjerici sae-